CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA ĐÀO TẠO
 CHUYÊN ĐỀ: “QUẢN LÝ TƯ DUY VÀ Ý THỨC LÀM VIỆC CHO CÁN BỘ CÔNG NHÂN VIÊN”
[bookmark: _GoBack](Nội dung tập huấn:“Quản lý lãng phí, giảm chi phí trong sản xuất”)
thuộc 03 Chương trình phát triển doanh nghiệp và sản phẩm ngành cơ khí - tự động hóa, ngành cao su - nhựa,
ngành chế biến thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh năm 2025

I. Thông tin doanh nghiệp:
Tên đơn vị:
Địa chỉ Văn phòng:
Địa chỉ Nhà máy:
Mã số thuế:
Ngành nghề:   Cao su – nhựa                Cơ khí – tự động hóa                Chế biến lương thực – thực phẩm

II. Thông tin xuất hóa đơn
Người liên hệ:	Chức vụ:	 Số điện thoại:
Tên đơn vị:
Địa chỉ:
MST:	Email nhận hóa đơn:

Kính gửi: Ban Tổ chức.
Theo thông báo chiêu sinh, chúng tôi đăng ký tham gia khóa huấn luyện gồm các Ông, Bà có tên như sau:.
Số lượng học viên:
 (Trường hợp doanh nghiệp chưa dự kiến tên người cụ thể, thì đăng ký trước số người tham gia và sau khi đã có tên cụ thể thì gửi bổ sung ngay)
Hình thức học: Trực tiếp

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Email

	1

	2

	3

	4

	5

	TP.HCM, ngày .… tháng .… năm 2025
ĐẠI DIỆN
(ký tên, đóng dấu)